
DECLARATIT DE AVERE
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Su bsennatul/Subscmnata, avind funcfia

dc rONg\L\g? Ls).*t
CNP , domiciliul

sicnnr-re unss {vLLeov

cunoscdnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie riispundere
ci impreuni cu familial) de{in urmitoarele:

*1) Prin famiiie se inlelege solul/sojia si copiii afla1i in intreJinerea acestora.

[, Bunuri inrobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate in alte (iri.

-.---.'..-a"-

+ Categoriile indicate sunt: ( l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de rerenuri
extravilane, dacl se alld in cil:uitul civil.

o2) [,,a "Titular" se nrenlioneazi. in cazul bunuri]or proprii, numele proprielarului (titutarul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cllldiri

N O'I A:
Se vor derclara inclusiv cele aflate in alte tdri.





* Categoriile indicate sunt: (1) apartament: (2) casi de locuit: (3) casn de vacanld; (4)
ploduclie.

u2) La "'firular" se men!ioneazd. in czuul bunurilor proprii" nun.rele proprietamlui (titularul.
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte gi nurnele coproprielarilor.

spalii conlerciale/de

solul/solia, copilul).

Il. Bunuri mobile
l. Autove h icu lc/au(oturismc, tractoare, maqini agricolc, qalupe, iahturi ;i alte mijloacc de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

fturorioeisrr Peuci€C)T A 1.oo I a-uc_

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec{ii de arfi qi
numismatici' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare
insumatl depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor nten{iona toate btururile aflate in proprietate. indiferent daol ele se afl6 sau nu pe teritoriul l{om6niei

la mornentul declariirii.

Ill. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele | 2 luni





IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumattr a tuturor flcestora depigegte 5.000 de euro

NO'I'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strEinitate.

L

*Categoriile indicale sunt: (l) cont curent sau echivalenle (inclusiv card); (2) depozi! bancar sdu
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri privarc de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se ror declara cele aJbrente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi irnprumuturi acordate, daci valoarea de pia{n insumati a tuturor
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incltrsiv investiliile 9i participdrile in strdindtare.

*Categoriile indict e sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligt4iuni); (2)
ucliuni sau pdrli socie e in societdli comerciale; (3) imprumuturi acot date in nume personal.





-3. Alte nctive protluciitoare de venituri nete, care insumate dcplqesc echivalentul n 5.000 de euro pc
il tl:

<.--
\ ir'l .i

Se xrr cieclar':r ir.rclusiv cele allate in stl'diniltitte.

V. l)ato rii
l)cbite' ipotcci, gar{nlii emise in beneliciul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

,rscmenea bunuri., daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqe;le 5.000 dc euro

NO'I';\:
Sc vor dcclara inclrisii pasivele llnanciale- acurnulate in strlinitatr-.

\"1, (ladouri' scn'ieii sau avantaje prinritc gratuit sau subvenfionate I'ati de valoarca de piafi, din
partelt unor persoane, organizafii, societiti comerciale, rcgii autonome, conrpanii/socictiti nationale sau
institu{ii publice romine:;ti sau strlinc, inclusiv burse, credite, garan{ii, {lccontdri de cheltuielio altelc decit
ccle ale angajatorului, a ciror valoare individuall igpi;cgte 500 dr; euro*

Ll. I'itLrlar

1.1. So1 sr4ie

a',
| .-l. C', 'pii

".\;c cxceplcLt:(i (lc lu decluntre ttttlourile Si trulaliila uzuulc primitc din parleu rudelor de grudul I Si ul ll-lat





VIL Venituri ale declarantului gi ale membrilor stri de familie, rculizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr, 57112003 privind Codul fiscal, cu modilictrrile $i completlirile ulterioarc)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinAtab.

I .l . Titular ei*\ur rn\naa v,\r"l cofr\A(\€R (ocA4- lq19

1.2. So1/solie

1.3. Copii

2.1 . Titular

2.2. So/solie

3.1. Titular eEsL$!-l l-.,\earA Hx.^
tA$\0,\-{ l.ri asr n r la i :Ta l\ocp^kQ lgtt M rs sH\€ir 6omr
3.2. So/so1ie

cA\au hqdqu s0 t Npce/tr( r(p 19 tt ^rtcT Ox\d,i 6oo
4.1 . Titular

4.2. Sotisotie

5.I . Titular

5.2. So[/so1ie

6. l. Titular

6.2. So1/so1ie





7.I . 
-I'itular

7.2. So1/so1ie

.-'1
7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sot/soJie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public Ai rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitrtea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completiirii

.....f .8.e]..:...?e.l h..
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